
 

 
 
          RO.271.2.2025                                                                 

 

 
 

 
                                                    

 
                                                                          Mińsk Mazowiecki, 06.02.2025 r.        
 
ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

1. Zamawiający, Gmina Mińsk Mazowiecki, zaprasza do złożenia ofert na usługę pn. „Dowóz 
uczniów klas IV szkół podstawowych z Gminy Mińsk Mazowiecki na basen w Mińsku 
Mazowieckim” (semestr II) II. 

2. Zamówienie jest realizowane zgodnie z Regulaminem udzielania przez Gminę Mińsk 
Mazowiecki zamówień, których wartość nie przekracza 130.000 zł (Zarządzenie nr 63/2022 
Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 20.06.2022 r.).  

3. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunek 
stawiany przez Zamawiającego oraz nie podlegają wykluczeniu na podstawie art. 7 ust. 1 
ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego (tj. Dz. U. z 
2024 r. poz. 507). 

4.  Dane Zamawiającego: Gmina Mińsk Mazowiecki, ul. J. Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki, NIP: 8222146575, Regon:  711582747.  

5. Opis przedmiotu zamówienia 
1/ Przedmiotem zamówienia jest dowóz uczniów klas IV szkół podstawowych z terenu Gminy 
Mińsk Mazowiecki na basen usytuowany w Mińsku Mazowieckim przy ul. Wyszyńskiego 56 
oraz dowóz powrotny do szkół po zakończonych zajęciach.  
2/ Zamówienie będzie realizowane od 17 lutego do 27 czerwca 2025 r. 
3/ Liczba uczniów objętych dowozem z poszczególnych szkół wskazana jest w Załączniku nr 1 
do niniejszego Zaproszenia – łączna liczba to 164. 
4/ Grupie przewożonych uczniów każdorazowo będzie towarzyszył dorosły opiekun  
wyznaczony przez Dyrektora odpowiedniej szkoły. 
5/ Zamawiający definiuje „kurs” jako przewóz uczniów ze szkoły na basen i z powrotem.  
6/ Łączna liczba kursów w okresie realizacji umowy dla wszystkich szkół to 127.  
7/ Pojazdy muszą spełniać warunek ilości miejsc siedzących nie mniejszej niż liczba 
przewożonych uczniów plus opiekun.  

6. Warunki udziału w postępowaniu zostaną spełnione przez Wykonawcę, który:  
1/ nie podlega wykluczeniu oraz  
2/ wykaże doświadczenie w realizacji przedmiotu zamówienia w postaci  zrealizowanej w 
okresie ostatnich 3 lat przed terminem składania ofert, co najmniej 1 usługi polegającej na  
przewozie uczniów w okresie co najmniej 3 miesięcy w sposób ciągły wraz z załączeniem 
dowodów (np. referencji), że usługi te zostały wykonane/są wykonywane należycie.  
Ocena spełnienia tego warunku zostanie dokonana na podstawie złożonego wykazu usług 
oraz załączonych dowodów określających czy zostały wykonane należycie – Załącznik nr 2 do 
niniejszego Zaproszenia.  
3/ wskaże pojazd/pojazdy, które będą użyte do realizacji przewozu wskazanej liczby dzieci i 
opiekunów, przy czym Zamawiający wymaga aby pojazdy te nie były starsze niż z 2009 roku 
produkcji, były sprawne, posiadały aktualne badania techniczne i ubezpieczenie OC – 
Załącznik nr 3 do niniejszego Zaproszenia.  
4/ wskaże skierowane do realizacji zamówienia osoby (kierowcy), posiadające odpowiednie 
kwalifikacje zawodowe, oraz które nie figurują w Rejestrze Sprawców Przestępstw na Tle 
Seksualnym – Załącznik nr 4 do niniejszego Zaproszenia wraz z oświadczeniem Wykonawcy, 
że wszystkie te osoby zostały przez Wykonawcę zweryfikowane w Rejestrze Sprawców 
Przestępstw na Tle Seksualnym, oraz że dane tych osób nie są zamieszczone w Rejestrze z 
dostępem ograniczonym.  
Oferty nie spełniające powyższych warunków będą podlegały odrzuceniu.  
 

7. Kryteria oceny ofert.  
Kryterium: cena 100% 



 

Zamawiający dokona oceny ofert prowadzącej do wyboru oferty z najniższą ceną spośród 
Wykonawców nie podlegających wykluczeniu oraz spełniających warunki sformułowane 
przez Zamawiającego.  

8. Sposób przygotowania oferty.  
1/ Wykonawca składa ofertę na Formularzu ofertowym stanowiącym Załącznik nr 5 do 
niniejszego Zaproszenia.  
2/ Wraz z Formularzem ofertowym Wykonawca obowiązany jest złożyć Załączniki nr 2, nr 3 i nr 4.  
3/ Oferta winna być sporządzona w języku polskim, zawierać wskazanie ceny netto, podatku Vat 
oraz ceny brutto, liczbowo i słownie.   
5/ Prawidłowe ustalenie stawki VAT należy do obowiązku Wykonawcy. 
6/ Wszystkie wartości powinny być liczone z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. 
7/ W cenie należy uwzględnić wszystkie wymagania Zamawiającego oraz wszelkie koszty i 
obciążenia, jakie poniesie Wykonawca z tytułu należytej oraz zgodnej z obowiązującymi 
przepisami prawa realizacji przedmiotu zamówienia. 
8/ Jeżeli Wykonawca złoży ofertę, której wybór prowadziłby do powstania u Zamawiającego 
obowiązku podatkowego zgodnie z przepisami  o podatku od towarów i usług, Wykonawca 
zobowiązany jest poinformowania o tym Zamawiającego oraz:  
- wskazania nazwy (rodzaju) towaru lub usługi, których dostawa lub świadczenie będą prowadziły 
do powstania obowiązku podatkowego, 
- wskazania wartości towaru lub usługi objętego obowiązkiem podatkowym Zamawiającego, bez 
kwoty podatku, 
- wskazania stawki podatku od towarów i usług, która zgodnie z wiedzą Wykonawcy, będzie miała 
zastosowanie.  

9.  Miejsce i termin składania ofert. 
1/ Termin składania ofert to 10 lutego 2025 r. do godz. 10:00.  
2/ Ofertę należy złożyć w formie pisemnej w zamkniętej nieprzezroczystej, zabezpieczonej przed 
otwarciem kopercie, opisanej nazwą zadania i informacją „oferta, nie otwierać przed dniem 
otwarcia ofert”: 10 lutego 2025 r. godz. 10:15 

a) osobiście w siedzibie: 05-300 Mińsk Mazowiecki, ul. Chełmońskiego 14 , I piętro, pokój nr  102 
sekretariat,  

b) przesłać na adres: Urząd Gminy w Mińsku Mazowieckim, ul. Chełmońskiego 14, 05-300 Mińsk 
Mazowiecki,  

c) w przypadku użycia do podpisania oferty podpisu kwalifikowanego, podpisu zaufanego lub 
podpisu osobistego oferta wraz z załącznikami  może zostać przesłana przy użyciu poczty 
elektronicznej na adres e-mail: oswiata@minskmazowiecki.pl 

Uwaga: decyduje data wpływu oferty do Urzędu Gminy. Oferty otrzymane po terminie składania 
ofert zostaną zwrócone Wykonawcom. 
3/ Ofertę stanowią łącznie następujące dokumenty:   
- Formularz ofertowy (Załącznik nr 5) oraz  
- Załączniki nr 2, nr 3, nr 4.   
Oferta musi być podpisana przez osobę/osoby upoważnioną/upoważnione  do reprezentowania 
Wykonawcy ubiegających się o udzielenie  zamówienia. 
4/ Wszelkie zapytania mogą być składane przez Wykonawców przy użyciu poczty elektronicznej 
na adres e-mail: oswiata@minskmazowiecki.pl  w terminie do dnia 07.02.2025 r., co zobowiązuje 
Zamawiającego do opublikowania odpowiedzi na te pytania na stronie internetowej. Zapytania 
złożone po upływie terminu jw.  nie będą rozpatrywane przez Zamawiającego. Nie dopuszcza się 
składania zapytań telefonicznie.  
5/ Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia postępowania bez podawania przyczyn. 

mailto:oswiata@minskmazowiecki.pl




4 
 

 


		2025-02-06T11:07:42+0100
	Radosław Legat; UGMM




